证券代码：603619        股票简称：中曼石油         公告编号：2022-003

中曼石油天然气集团股份有限公司

关于 2021 年第四季度签订合同情况的公告

2021 年 10 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日，中曼石油天然气集团股份有限公司

（以下简称“公司”）新签合同情况如下：

1、公司签订海外钻井工程项目及技术服务合同 7个，合同金额约人民币 1.56

亿元，比上年同期下降约 74.30%。

    2、公司和全资子公司中曼石油钻井技术有限公司以及控股孙公司四川中曼铠

撒石油科技有限公司新签国内钻井工程项目及技术服务合同 7个，按照工作量预估

合同金额约人民币 0.25 亿元，比上年同期下降约 26.47%

3、公司全资子公司中曼石油装备集团有限公司、全资孙公司四川昆仑石油设

备制造有限公司、四川中曼电气工程技术有限公司合计签订成套钻机及其配件销售

合同 10 个（不含销售给公司合并范围内子公司合同），合同金额总计 0.37 亿元，

比上年同期增长约 362.50%。

以上合计签订合同24个，合同金额合计约2.18亿元,比上年同期下降66.41%。

2021 年 第

四季度签订

合同数量

2021 年 第

四季度签订

合同金额

签订合同

金额同比

去年同期

2021 年签订

合同数量

2021 年签订

合同金额

签订合同金

额同比去年

海外钻井

项目
7 1.56（亿元） -74.30% 14 20.06（亿元） 28.10%

国内钻井

项目
7 0.25（亿元） -26.47% 30 2.57（亿元） 62.66%

设备销售

及租赁
10 0.37（亿元） 362.50% 57 1.17 （亿元） -71.81%

合计 24 2.18（亿元） -66.41% 101 23.80（亿元）  11.27%

其中 2021 年第四季度新签合同金额在 1000 万美元以上的合同如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号 合同名称 业主名称 项目所在地 合同金额

1
俄罗斯诺瓦泰克钻井项目

合同
YARGEO Co., Ltd 俄罗斯

10,376.37 万卢布(约

1,480.06 万美元)

风险提示

1、上述钻井项目合同金额会因为甲方指令、施工井型的不同会有上下浮动，具

体以实际执行为准。

2、上述合同的签订将对公司 2021-2023 年业绩产生积极影响，具体对各年度的

影响程度将视工程具体施工进度以及设备交货期而确定。

3、上述海外钻井项目合同及设备销售合同是以美元、卢布、埃磅计价和支付，

随着外汇汇率的波动，对合同收入会产生一定的影响。

4、国际政治、经济环境的重大变化可能对合同的执行产生影响。

特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2022 年 1 月 20 日